b., poczynając od
godziny 10-ej zrana, odbywać się będzie w sali po
siedzeń rady zarządzającej w Warszawie publiczne
losowanie akcyj i obligacyj Towarzystwa drogi że
laznej warszawsko-wiedeńskiej.

Wykaz numerów wylosowanych akcyj i obligacyj
bezzwłocznie podany będzie do publicznej wiado
mości.

Warszawa, d. 14 (26) września 1894 r. 1167

'Feodor Pawlowski,
adwokat przysięgły i konsystorski, powrócił. Swię-
tojerska 22. 4412

Adolf Braun,
pom. adw. przys. powrócił. Miodowa 5. 4419

Do fabryki cukrów deserowych i czekolady
J-A.TŚTA. FRUZIŃSKIEGO

Abonament (6 biletów) o 10 kop. taniej.
Nowo urządzone prysznice zimne i ciepłe z wszelkiego rodzaju wytryskami po
kop. 15. Abonament (6 biletów) po kop. 12‘/2. 1539

Dowódca 46-go perejasławskiego pułku
dragonów JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
podaje niniejszein do wiadomości publicznej,-
źe 18 (30) Października 1891 r., o godzinie
11-ej przed południom, w pułkowej kanoe-
larji wyżej wymienionego pułku odbędzie
się

na 1 rok od 1 Listopada 1894 r. do 1 TA-
stopada 1895 r. Życzący brać udział w licy
tacji mogą przeglądać warunki tejże w puł
kowej kancelarji w Płocku w koszarach
pułku perejasławskiego codziennie, z wyjąt
kiem dni świątecznych i galowych.

7) Wyrok niniejszy opatrzyć rygorem na
tychmiastowej wykonalności.

Oryginał podpisano.
Za zgodność z oryginałem świadczę

kurator K. Stankiewicz,
adwokat przysięgły.

Sędzia-Komisarz masy upadłości Lejbusia
Rubinsztejna na zasadzie art. 477 kod. handl,
wzywa wszystkich wierzycieli masy upadło
ści Lejbusia Rubinsztejna, aby w dniu 19
Września (1 Października) 1894 r., o godzi
nie 2-ej po południu, stawili się w kance
larji II Wydziału Sądu Handlowego w War
szawie z dowodami, pretensje ich do upadłe
go usprawiedliwiającemu celem przedstawie
nia zgodnie z art. 480 Kod. Handl, listy kan-
dydatówha syndyków tymczasowych upadłości.

Warszawa, d. 14 (26) Września 1894 r.
1674 (Podpisano)

OKAZJA ■
nabycia nowego Fortepianu lub koncerto
wego Pianina, z fabryki Hagspiel i Sp.
w Dreźnie, Dostawcy Dworu Saskiego,
po cenie fabrycznej, w Biurze Komiso-
wem Ungra, Krakowskie-Przedmieścio 9.

UWAG-A. Zwraca się uwagę na markę fabryczną .pałasz.,
Sposób użycia Pasty jest umieszczony na każdym kawałku.